
 

 

 

ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №16 
ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

кв. Сонячний, 12, м. Золоте, Сєвєродонецький район,   
Луганської області, 93295, тел. 0667987541 

e-mail: zolot.litsey16@gmail.com Код ЄДРПОУ 35205633 
 

НАКАЗ 
10 квітня 2023 року ​ ​ ​ м. Золоте ​ ​ ​ ​       №03 о/д 

 

Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації 
здобувачів освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої освіти 
у 2022/2023 навчальному році  

Відповідно до статті 17 Закону України “Про повну загальну середню освіту”, 
Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 “Про введення воєнного стану 
в Україні”, затвердженого Законом України від 24.02.2022 №2102-ІX “Про 
затвердження Указу Президента України “Про введення воєнного стану в Україні”, 
пункту 3 розділу I, пункту 6 розділу IV Порядку проведення державної 
підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 07.12.2018 №1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.01.2019 
за №8/32979, пункту 3 наказу Міністерства освіти і науки України “Про внесення 
змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної 
кампанії 2023 року” від 23.02.2023 №2925–ІХ, наказу відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Гірської міськоі військово-цивільної адміністрації  «Про 
звільнення від проходження державної підсумкової атестації здобувачів освіти, які 
завершують здобуття повної загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному 
році» від 10.04.2023 р. №8 з метою організованого завершення 2022/2023 
навчального року та з метою збереження життя і здоров’я учнів в умовах воєнного 
стану,  

 

наказую: 

mailto:zolot.litsey16@gmail.com


 1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації здобувачів 
освіти Золотівського ліцею №16  Гірської міської територіальної громади, які 
завершують здобуття повної загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному 
році.  

2. Здобувачам освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої 
освіти, у відповідному документі про освіту зробити запис «звільнений(а)».  

3. Здійснювати підсумкове оцінювання результатів навчання здобувачів 
освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої освіти у формі 
контрольних робіт, передбачених календарно-тематичним плануванням, 
семестрового оцінювання, річного оцінювання. Річну оцінку вважати 
підсумковою.  

4. У класному журналі в колонці ДПА робити запис «зв.».  

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Переяслову І.А. 

                             

  


